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GRAU DE
PROTEÇÃOCÓDIGO

FATOR DE
POTÊNCIAPOTÊNCIA LÚMENS RENDIM. lm/W TEMP. COR ÂNGULO IRC DIMERIZÁVEL

SP06Q3

SP12Q3

SP18Q3

6W

12W

18W

6W

12W

18W

420lm

900lm

1440lm

420lm

900lm

1440lm

70lm/W

75lm/W

80lm/W

70lm/W

75lm/W

80lm/W

3000K

3000K

3000K

6500K

6500K

6500K

120º

120º

120º

120º

120º

120º

≥ 0,50

≥ 0,50

≥ 0,50

≥ 0,50

≥ 0,50

≥ 0,50

IP20 >80

>80

>80

>80

>80

>80

Não

Não

Não

Não

Não

Não

SP06Q6

SP12Q6

SP18Q6

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

SP24Q4 24W

24W

24W

1920lm

1920lm

1920lm

80lm/W

80lm/W

80lm/W

4000K

3000K

6500K

120º

120º

120º

≥ 0,50

≥ 0,50

≥ 0,50

>80

>80

>80

Não

Não

Não

SP24Q3

SP24Q6

IP20

IP20

IP20

SP32Q4

SP48Q4

32W

48W

32W

48W

2560lm

3840lm

2560lm

3840lm

80lm/W

80lm/W

80lm/W

80lm/W

4000K

4000K

6500K

6500K

120º

120º

120º

120º

≥ 0,50

≥ 0,50

≥ 0,50

≥ 0,50

>80

>80

>80

>80

Não

Não

Não

Não

SP32Q6

SP48Q6

IP20

IP20

IP20

IP20

6W: C= 120 x L= 120 x A= 35

12W: C= 170 x L= 170 x A= 35

18W: C= 220 x L= 220 x A= 35

24W: C= 300 x L= 300 x A= 35

32W: C= 400 x L= 400 x A= 39

48W: C= 600 x L= 600 x A= 39

DIMENSÕES DO PRODUTO (mm)

LUMINÁRIA LED DE SOBREPOR QUADRADO LUMINÁRIA LED DE SOBREPOR REDONDO

GRAU DE
PROTEÇÃOCÓDIGO

FATOR DE
POTÊNCIAPOTÊNCIA LÚMENS RENDIM. lm/W TEMP. COR ÂNGULO IRC DIMERIZÁVEL

SP06R3

SP12R3

SP18R3

6W

12W

18W

6W

12W

18W

120º

120º

120º

120º

120º

120º

≥ 0,50

≥ 0,50

≥ 0,50

≥ 0,50

≥ 0,50

≥ 0,50

IP20 >80

>80

>80

>80

>80

>80

Não

Não

Não

Não

Não

Não

SP06R6

SP12R6

SP18R6

IP20

IP20

IP20

IP20

IP20

SP24R4 24W

24W

24W

120º

120º

120º

≥ 0,50

≥ 0,50

≥ 0,50

>80

>80

>80

Não

Não

Não

SP24R3

SP24R6

IP20

IP20

IP20

SP32R4 32W

32W

120º

120º

≥ 0,50

≥ 0,50

>80

>80

Não

NãoSP32R6

IP20

IP20

SP48R4 48W

48W

120º

120º

≥ 0,50

≥ 0,50

>80

>80

Não

NãoSP48R6

IP20

IP20

420lm

900lm

1440lm

420lm

900lm

1440lm

1920lm

1920lm

1920lm

2560lm

3840lm

2560lm

3840lm

70lm/W

75lm/W

80lm/W

70lm/W

75lm/W

80lm/W

80lm/W

80lm/W

80lm/W

80lm/W

80lm/W

80lm/W

80lm/W

3000K

3000K

3000K

6500K

6500K

6500K

4000K

3000K

6500K

4000K

4000K

6500K

6500K

6W: Ø= 120 x A= 35

12W: Ø= 170 x A= 35

18W: Ø= 220 x A= 35

24W: Ø= 300 x A= 35

32W: Ø= 400 x A= 39

48W: Ø= 600 x A= 39

DIMENSÕES DO PRODUTO (mm)
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